СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________

                                                    РЕШЕНИЕ

от   _20 _марта  2015 г.  №_11/2__

"Об установлении ежегодного основного и дополнительного оплачиваемого отпуска Главе

Истринского муниципального района, руководителю Администрации Истринского

муниципального района, Председателю Контрольно-счетного органа Истринского

муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 г.

N 197-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным Законом от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным Законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных

образований», Уставом Истринского муниципального района, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Главе Истринского муниципального района, Председателю Контрольно-счетного органа

Истринского муниципального предоставляется ежегодный основной оплачиваемый

отпуск продолжительностью 28 календарных дней, ежегодный дополнительный

оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительность которого исчисляется из

расчета один календарный день за каждый год стажа муниципальной службы, но не

более 15 календарных дней.

2. Руководителю администрации Истринского муниципального района предоставляется

ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней,

ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет, продолжительность

которого исчисляется из расчета один календарный день за каждый год стажа

муниципальной службы, но не более 15 календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Истринского муниципального района                        А.Г. Скворцов